
UCHWAŁA NR 203/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 168 256 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 168 256 zł

§ 2. 
Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 168 256 zł

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 168 256 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 89 935 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 752 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 082 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 4. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 63 848 786 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 082 954 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 55148440-C665-4E61-81FE-920E01F571EE. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 55148440-C665-4E61-81FE-920E01F571EE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w roku
2019 o kwotę 168 256 zł oraz w roku 2020 o kwotę 170 000 zł w związku z częściowym umorzeniem
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
nr 0154/15/NZ/P z dnia 03.12.2015 roku udzielonej na realizację zadania Zakup ciężkiego samochodu
pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jazgarzewie.

Jednocześnie zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych o kwotę 168 256 zł.

Id: 55148440-C665-4E61-81FE-920E01F571EE. Podpisany Strona 1




